
第２７期定時株主総会開催のお知らせ

拝啓

日頃は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社第２７期定時株主総会を下記要領にて開催致したく、ご案内傍々お知らせ申し上げます。

時節柄ご多用の中、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 敬具

記

１．日 時 令和５年６月３０日 午後３時３０分 開始

同 午後３時００分 受付開始

２．場 所 大阪府枚方市茄子作４丁目５８番１０－１０５号 コーポ春日丘

株式会社おおとり 本社会議室 電話 ０７２－８０３－６９８１

ＦＡＸ ０７２－８０３－６９８２

３．議 題 第１号議案 決算報告 別添の「事業報告書」をご覧ください。

４．変更等 ご住所の変更など、弊社宛連絡事項が御座いましたら、是非ご連絡下さいますようお願

い申し上げます。

＜以上＞

令和５年６月1日

株式会社おおとり

代表取締役 兵頭通和

キリトリ線

私は、株式会社おおとりの第２７期定時株主総会に

出席

欠席 致します。

令和 年 月 日

住所

氏名

委任状

私は、 を代理人に定め、以下の権限を委任します。

記

令和５年６月３０日開催の株式会社おおとりの第２７期定時株主総会並びにその継続会又は延会に出席

し、議決権を行使する一切の権限。

令和 年 月 日

住所

氏名


